的保荐机构，根据《公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上

市规则》等有关规定，对公司本次限售股份上市流通事项进行了核查，并出具核查意见如下：

吉鑫科技本次限售股上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律

法规和规范性文件的规定；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法

规、部门规章和股东承诺；截止本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份的信息披露真

实、准确、完整。宏源证券对吉鑫科技本次限售股上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

根据上述承诺和有关法律法规要求，公司控股股东、实际控制人包士金先生，股东曹万清

先生、王秋芬女士合计持有公司68,457.4万股限售期即将届满，该部分股票将于2014年5月6日

起在上海证券交易所开始上市流通。

本次限售股上市流通情况如下：

序

号

限售股份持

有人

所持公司股份总

数

（

股

）

占公司股份

总数比例

（

%

）

持有限售股数

量

（

股

）

本次上市流通

数量

（

股

）

上市流通数量 占公

司 股 份 总 数 比 例

（

%

）

剩余限售

股数量

（

股

）

1

包士金

444,884,588 44.8581 434,863,440 434,863,440 43.8476 0

2

曹万清

194,129,760 19.5743 194,129,760 194,129,760 19.5743 0

3

王秋芬

55,580,800 5.6043 55,580,800 55,580,800 5.6043 0

合计

694,595,148 70.0367 684,574,000 684,574,000 69.0262 0

注：包士金所持公司股份总数大于其本次上市流通数量的部分，为包士金通过二级市场

增持的公司股份。

包士金先生为公司控股股东、实际控制人并担任公司董事长；曹万清先生曾担任公司董

事、副董事长，已于2012年10月辞职；王秋芬女士曾担任公司董事，已于2013年1月辞职。本次

限售股上市流通后，上述股东仍应履行其承诺：在公司担任董事、监事或者高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内不转让其所持有的

公司股份； 在离职6个月后的12月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有

本公司股票总数的比例不超过50%。

六、本次有限售条件流通股上市后股本变动结构表

本次限售流通股68,457.4万股A股股票上市流通后，本公司股本结构变动如下：

股份类别 变动前

（

股

）

本次变动

（

股

）

变动后

（

股

）

一

、

有限售条件的流通股份

684,574,000 -684,574,000 0

1

、

境内自然人持有股份

684,574,000 -684,574,000 0

二

、

无限售条件的流通股份

307,186,000 684,574,000 991,760,000

A

股

307,186,000 684,574,000 991,760,000

三

、

总股本

991,760,000 0 991,760,000

特此公告。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

董 事 会

二〇一四年四月二十九日

证券代码：601028� � � �证券简称：玉龙股份 公告编号：2014-013

江苏玉龙钢管股份有限公司2013年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

● 本次会议是否存在否决或修改提案的情况：否

● 本次会议召开前是否存在补充提案的情况：是

详见公司于2014年4月5日在上海交易所网站发布的公告，编号：2014-012。

一、会议的召开和出席情况

江苏玉龙钢管股份有限公司（以下称“公司” ）2013年年度股东大会于2014年4月25日通

过现场表决和网络表决相结合的方式召开。会议由董事长唐永清主持，符合《中华人民共和

国公司法》及公司章程的规定。

出席会议的股东和代理人人数（包括网络和非网络方式），所持有表决权的股份总数及

占公司有表决权股份总数的比例。

出席会议的股东和代理人人数合计

28

所持有表决权的股份总数

（

股

）

241,266,038

占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

75.37

其中通过网络投票出席会议的股东人数

19

所持有表决权的股份数

（

股

）

23,813,738